
 

 

  
 

 

VŠEOBECNÉ PODMÍNKY K VYUŽÍVÁNÍ DÁRKOVÝCH 
POUKAZŮ CK SIAM TRAVEL 

 

 
- Dárkové poukazy mají neomezenou platnost. 

- Dárkové poukazy lze využít na kterýkoliv zájezd pořádaný CK Siam Travel. 

- Dárkové poukazy lze využít pouze při nákupu zájezdů přímo u CK Siam Travel. 

- Dárkové poukazy nelze využít na nákup zájezdů jiných CK (provizní prodej). 

- Dárkové poukazy lze využít do výše 50% celkové hodnoty zájezdu. 

- Při využití slevy first moment, slev pro stálé klienty nebo jiných slev, 

speciálních nabídek či provizí lze dárkové poukazy využít pouze do výše 30% 

celkové hodnoty zájezdu. 

- Dárkové poukazy nelze využít na nákup samostatných letenek. 

- Dárkové poukazy CK Siam Travel nelze kombinovat s jinými poukazy – např. 

Sodexo, Flexi Pass atd. 

- Platba dárkovými poukazy musí být nahlášena při objednávce zájezdu. 

- Dárkový poukaz je nutné využít jednorázově a na jeden zájezd. Případný rozdíl 

ceny nelze nárokovat. 


